
Décrets, arrêtés, circulaires 

MESURES NOMINATIVES 

MINISTÈRE DE L’ÉDUCATION NATIONALE 

Décret du 14 février 2018 portant nomination  
du recteur de l’académie de Clermont-Ferrand - M. DELAUNAY (Benoît) 

NOR : MENB1803934D 

Le Président de la République, 
Sur le rapport du Premier ministre, du ministre de l’éducation nationale et de la ministre de l’enseignement 

supérieur, de la recherche et de l’innovation ; 
Vu la Constitution, notamment son article 13 ; 
Vu le code de l’éducation ; 
Le conseil des ministres entendu, 

Décrète : 
Art. 1er. – M. Benoît DELAUNAY, professeur des universités, est nommé recteur de l’académie de Clermont- 

Ferrand, en remplacement de Mme Marie-Danièle CAMPION, appelée à d’autres fonctions. 
Art. 2. – Le Premier ministre, le ministre de l’éducation nationale et la ministre de l’enseignement supérieur, 

de la recherche et de l’innovation sont responsables, chacun en ce qui le concerne, de l’application du présent 
décret, qui sera publié au Journal officiel de la République française. 

Fait le 14 février 2018. 
EMMANUEL MACRON 

Par le Président de la République : 

Le Premier ministre, 
EDOUARD PHILIPPE 

Le ministre de l’éducation nationale, 
JEAN-MICHEL BLANQUER 

La ministre de l’enseignement supérieur, 
de la recherche et de l’innovation, 

FRÉDÉRIQUE VIDAL   

16 février 2018 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 57 sur 125 


	57-Décret du 14 février 2018 portant nomination du recteur de l’académie de Clermont-Ferrand - M. DELAUNAY (Benoît)

